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Smartfon Galaxy FOLD7/256GB
Jetblk SM-F966B Samsung

Cena 6 565,78 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1444236

Kod EAN 8806097425106

Opis produktu
Poznaj nasz najbardziej innowacyjny projekt, przeprojektowany tak, by stać się naszym najsmuklejszym i najlżejszym Foldem
w historii. Dzięki dużym ekranom wewnątrz i na zewnątrz, to doświadczenie Ultra po rozłożeniu. 

Niezależnie od tego, czy złożony, czy rozłożony, Galaxy Z Fold7 przekracza oczekiwania. Dzięki rozszerzonemu ekranowi
Cover o proporcjach 21:9 i jeszcze bardziej smukłej formie, trzyma się go łatwiej niż kiedykolwiek. Z głównym ekranem o
szerokości 8 cali, jest to najszerszy ekran w telefonie Galaxy. 

Nasz najlepszy aparat. 200 MP oszałamiających.

Po raz pierwszy w Galaxy Z Fold, pstrykaj zdjęcia potężnym aparatem 200 MP, aby uzyskać super oszałamiające zdjęcia o
wysokiej rozdzielczości. Pozwól naszemu silnikowi ProVisual Engine nowej generacji poprawić kolory i szczegóły, aby zapewnić
przejrzystość. Następnie edytuj zdjęcia za pomocą AI Photo Assist na dużym ekranie, aby uzyskać niesamowite wrażenia. 

Wydobądź detale z ciemności
Nagrywaj zapierające dech w piersiach filmy nawet przy słabym oświetleniu. Czujnik o wysokiej rozdzielczości współpracuje z
naszym zaawansowanym silnikiem ProVisual Engine, aby zapewnić bogatszy kontrast w dzień i w nocy. Redukcja szumów
zapewnia, że zdjęcia pozostają ostre w ciemności, dzięki czemu nie musisz ich później edytować. 

Fotografowanie na poziomie profesjonalnym, edycja na dużym ekranie
Duży główny ekran Galaxy Z Fold7 zapewnia dużo miejsca do edycji filmów bez utraty szczegółów. Teraz możesz nagrywać,
edytować i udostępniać z dowolnego miejsca. 

Szerszy kąt, który zapewnia miejsce dla wszystkich
Rób żywe i wyraźne zdjęcia dzięki ostremu czujnikowi aparatu do selfie. Rozszerzony kąt widzenia pozwala zmieścić Więcej
znajomych w kadrze, aby nikt nie został pominięty. 

Galaxy Z Fold7 dla firm
Przekształć swoją firmę dzięki kieszonkowej stacji roboczej — Galaxy Z Fold7 jest teraz szerszy, ale także lżejszy i cieńszy niż
kiedykolwiek. 

Ultrasmukły. Ultrawydajny.
Rozszerz rozgrywkę na największym ekranie i najbardziej zaawansowanym procesorze mobilnym Snapdragon® nowej
generacji w Galaxy Z Fold. Doświadcz oszałamiających ulepszeń w grach i sztucznej inteligencji, aby ulepszyć wrażenia
wizualne i gry w Galaxy. 

Wydajna bateria zapewnia zasilanie przez cały dzień
Ciesz się grami, oglądaniem filmów lub wykonywaniem wielu zadań bez martwienia się o żywotność baterii dzięki mocy 4400
mAh i technologii mDNIe zapewniającej maksymalną wydajność 

Pamięć masowa na wszystko, czego potrzebujesz
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Zachowaj wszystkie swoje cenne chwile pod ręką dzięki 12 GB lub 16 GB pamięci i możliwości wyboru trzech opcji pamięci
masowej. Wybierz do 256 GB lub 512 GB pamięci masowej, jeśli lubisz robić zdjęcia i krótkie filmy. Możesz też zwiększyć
pamięć masową do 1 TB, aby grać lub nagrywać poważne filmy. 

Edycja zdjęć z podglądem obok siebie

Zobacz różnicę dzięki podglądowi obok siebie w Photo Assist. Skup się na sobie w zajętym czasie Lokalizacje z Edycją
Generatywną. Wystarczy zakreślić i przytrzymać obiekt, aby go przesunąć, wymazać lub powiększyć, a następnie wypełnić
tła.15 

Zapytaj Gemini o to, co widzisz
Rozmawiaj swobodnie i naturalnie z Gemini Live, aby otrzymywać informacje w czasie rzeczywistym. Zapytaj Gemini, co
oznaczają symbole i uzyskaj instrukcje prania ubrań, lub dowiedz się o restauracji, którą mijałeś, przechodząc obok. Podziel się
swoim światem za pomocą kamery, aby poprosić o radę lub pomysły. 19 

Spersonalizowanych briefingów z Now Brief
Zobacz, jak będzie wyglądał Twój dzień z Now Brief. Spersonalizowane informacje, takie jak aktualna pogoda i Twój Wskaźnik
Energii, są dostępne na pierwszy rzut oka na wciągającym ekranie głównym. 

One UI 8. Zupełnie nowy dla Fold.
Nasz najlepszy, najbardziej spersonalizowany interfejs użytkownika został stworzony od podstaw zarówno dla ekranu
głównego, jak i ekranu zewnętrznego. Dzięki konfigurowalnej tapecie oraz interaktywnym widżetom pogody i galerii, Twój
telefon będzie wyjątkowy dzięki One UI 8.2. 

Stworzony, by pasować do Twojego typu.
Ekran o przekątnej 6,5 cala w Galaxy Z Fold7 może być szerszy, ale jego smuklejsza, składana obudowa idealnie pasuje do
Twojej dłoni, dzięki czemu pisanie jest bardziej naturalne. Wykonuj zadania wygodnie i z łatwością. 

Po co zmieniać urządzenie na Galaxy?
Wyobraź sobie, dokąd zaprowadzą Cię nasze najpotężniejsze smartfony. 
Odkryj cały Galaxy, który płynnie współpracuje z innymi urządzeniami z Androidem. Zmień urządzenie i zobacz, jak otwiera się
przed Tobą życie dzięki Galaxy.
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